
Lovosice - vyjmutí pražců a zarážedla a přeprava do 

Prostředního Žlebu a do Lovosic na TO

Výkony 

5999005020
Třídění pražců a kolejnicových podpor. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.
t 79,000

997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 

materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 79,000

Vyjmutí a přeprava pražců do Lovosic na TO + kolejnicové zarážedlo

9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou 

určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu 

nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro 

nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 45,000

9901000500

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního 

materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou 

určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou 

započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití 

dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

kus 45,000

Přeprava 150 ks pražců do Prostředního Žlebu

5905010010 Odstranění nánosu nad horní plochou pražce m2 125,000

Očištění pražců od mechu

5915025010 Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky m2 187,500 ÚOŽI 2024

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,000
ÚOŽI 2024

přeprava DR

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 

sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, 

dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

% 0,000

CELKEM

 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2024-2025 - OBLAST č. 1

Číslo položky Popis položky MJ Množství

Cena za 

jednotku 

Kč/MJ

Cena celkem 

Kč



OR


		2024-07-01T08:56:33+0000




